DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 591

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 20 DE FEVEREIRO DE 2025.

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO 1

PODER LEGISLATIVO

CONTRATO Nº 009/2025.

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

A comissão de licitação da Câmara Municipal de

Palmeiras do Tocantins/TO, torna público o aviso de errata de

extrato de contrato N.º 009/2025, onde se – lê: FENIX SERVICOS

CONTABEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 09.264.183/0001-27 e

o valor RS: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais). Que foi

publicado na EDIÇÃO N° 590, de 19 de fevereiro de 2025, no

https://www.palmeirasdotocantins.to.leg.br/diario-oficial. Lê – se:

BARCO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ

50.908.993/0001-72, e o valor de VALOR TOTAL: R$ 11.220,00

(onze mil e duzentos e vinte reais).

		2025-02-20T22:38:55-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130